החקירה הנדרש לביצוע בהקשרם.

מכל אלו, שוכנעתי כי לא נפל כל פגם בהחלטת בית המשפט קמא ואני מורה על דחיית הערר.

אין באמור בהחלטה זו כדי לגרוע מסמכותו של הקצין הממונה על החקירה להורות על שחרור העורר בתנאים על פי
סמכותו מכוח הוראת סעיף 20 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו, 22/09/2016 במעמד הנוכחים.